___________________________________________________
ПРИКАЗ № _____
об организации противопожарных инструктажей

______________                                                                                                         ___________
    В целях доведения до работников ___________ основных требований пожарной безопасности, изучения средств противопожарной защиты и действий работников в случае возникновения пожара

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Назначить ______________________________________ ответственным лицом за проведение противопожарных инструктажей.
    2. ______________________:
– составить перечень профессий (должностей) работников, которые должны пройти противопожарный инструктаж;
– оформить журналы инструктажей;
– составить графики проведения инструктажей;
– разработать программы проведения противопожарных инструктажей.

    3. Документы, указанные в пункте 2 настоящего приказа, представить мне на утверждение в срок до ______________________.

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    5. Секретарю ________________ ознакомить ________________ с настоящим приказом в срок до ________________ года.

	___________________
	___________________
	___________________

	С приказом ознакомлены:

	___________________
	___________________
	___________________

	___________________

	___________________
	___________________
	___________________

	___________________